
 
MALA ULICA 5, P. P. 139 
1001 LJUBLJANA 
SLOVENIJA 

Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11; http://www.sdh.si; Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00; Osnovni 
kapital 301.765.982,30 EUR; Matična številka: 5727847; ID za DDV: SI46130373;  

 

Uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., Ljubljana 
17/24. redna seja 

Datum: 28. 5. 2024 
 

 

V skladu s Poslovnikom o delu uprave Slovenskega državnega holdinga, d. d. in izvršnih 

kolegijev je Slovenski državni holding, d. d., kot ustanovitelj v smislu 526. člena Zakona o 

gospodarskih družbah, na podlagi 18. v zvezi z 19. členom Zakona o Slovenskem državnem 

holdingu ter 11. člena Akta o ustanovitvi javnega podjetja Kontrola zračnega prometa 

Slovenije, d. o. o., (v nadaljevanju: KZPS, d. o. o.), v imenu in za račun Republike Slovenije 

na redni seji Uprave SDH dne 28. 5. 2024 sprejel naslednji 

 

SKLEP št. 178/17/24 

 
1. Ustanovitelj se seznani z revidiranim Letnim poročilom Kontrole zračnega 

prometa Slovenije, d. o. o., za leto 2023, ki ga je nadzorni svet potrdil na svoji 
162. redni seji 15. 5. 2024. 

   
Ustanovitelj se seznani s Poročilom o delu nadzornega sveta Kontrole 
zračnega prometa Slovenije, d. o. o., za leto 2023.  

 
Ustanovitelj se seznani s prejemki direktorja in članov nadzornega sveta v 
letu 2023. 

 
2. Bilančni dobiček Kontrole zračnega prometa Slovenije, d. o. o., ki na dan 31. 

12. 2023 znaša 3.144.675 EUR, in je sestavljen iz čistega dobička poslovnega 
leta (po razporeditvi 50 % dobička v druge rezerve iz dobička) v višini 
2.325.860 EUR in prenesenega dobička iz preteklega leta v višini 818.815 EUR, 
ostane nerazporejen.   

 

 
Žiga Debeljak, 

predsednik uprave 

 

 

 

Janez Tomšič, 

član uprave 

 

 
 

 



Sklep prejme: 
- arhiv, tu 
- KZPS, d. o. o. 


		2024-05-28T13:03:47+0200


		2024-05-28T13:37:34+0200




